ת"פ 6167-02-16 מדינת ישראל נ' לופז

בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין: מדינת ישראל ענף תביעות ירושלים משטרת
ישראל

המאשימה

נגד

אליה לופז

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד לאה צמל

## גזר דין

### **1. כתב האישום**

הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1994, הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפת זקן לפי סעיף 1368 (ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 16.01.16 פגש הנאשם, בשוק מחנה יהודה בירושלים, בעת שחזר מארוחה שכללה גם שתיית אלכוהול, את המתלונן, יליד 1934. לאחר שהמתלונן העיר לו על כך שירק ברחוב החל דין ודברים בין הצדדים שבסיומם פתח הנאשם את דלת רכבו של המתלונן וירק בפניו.

הסכום יפקד בקופת ביהמ"ש ב - 5 תשלומים שווים החל מיום 15.12.2017 ובכל 15 לחודש שלאחריו.
- ד.** ניתן צו מבחן למשך שנה אחת. הנאשם מצווה להיות בקשר עם שירות המבחן, אשר ידווח על התנהגות חריגה בתקופת המבחן.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עוה"ד דניאל זוהר, הנאשם וב"כ עוה"ד לאה צמל.